
招标人或招标代理机构: （签章）
2026年1月15日

磐安县桥亭水库工程－上坝道路监理中标结果公告

招标编号： A3307270830007257003 项目类别：监理

一、招 标 人：磐安县水利发展有限公司

二、工程名称：磐安县桥亭水库工程－上坝道路监理

三、招标代理机构：浙江展图工程咨询有限公司

四、招标范围：

磐安县桥亭水库工程－上坝道路主线一接于 Y008 斐葛线，起点桩号 AK0+000，路线向东南侧绕山体至桥亭水库大坝顶，终点桩

号为 AK2+057；主线二起点接于主线一 AK0+260，起点桩号BK0+000，终点接于 C055 斐葛线-斐湖，终点桩号为 BK0+220；主

线三（通村道路）起点接于主线一 AK0+590，起点桩号 CK0+000，终点接于C050 麻车坑－斐湖，终点桩号为 CK1+077；主线四

（通村道路）起点接于主线一 AK1+680，起点桩号 DK0+000，终点接于 Y008 斐葛线，终点桩号为DK0+122；项目建设里程

3.476km（含通村道路1.199km）。主要建设内容为：路基、路面工程及桥涵工程、交通安全设施工程，挖土石方123034立方米，

填方76134立方米，砌筑挡墙54180立方米，桥梁4座。

五、招标方式：公开招标

六、中标人信息：

中标人 报价(元)/投标费率(%)
项目负责人

工期 质量目标 得分
姓名 证书名称 证书编号

大学士工程管理有限公司 1152000.00 杨彩霞 交通部监理工程
师

02120250541000
003957

1350个日历天，预计
45个月（包含施工准
备期监理 1 个月，施
工期监理 20 个月
（自监理人签发的开
始工作通知中注明的
时间开始计算工
期）），缺陷责任期
监理 24 个月（自发
包人颁发的交工验收
证书中注明的时间开

始计算）

施工质量标准：工程
交工验收质量评定合
格及以上，工程竣工
验收质量评定90分及

以上

97.16

七、评标时间：2026年01月05日

八、其他事项：

第1页／共1页


		2026-01-15T16:18:11+0800
	location
	reason




